
Od: Karolina Sulova <karolina.sulova@nature.cz>
Odesláno: pondělí 15. ledna 2024 23:11
Komu: Jan Pohunek
Kopie: Adamovic Jiri GEO; Cilek Vaclav GEO; Jindřich Prach; 
misa.zemkova@seznam.cz; pauknerova; petrsida; pokorny
Předmět: Re: Odborný posudek - pre-fin
 
Zdravím všechny, myslím, že by text potřeboval zeeditovat,  je to dlouhé a přečte to 
málokdo. Pokud bude zájem, můžu se o to pokusit, až bude odborně komplet. 
Případně mohu  připravit nějaké shrnutí pro případnou tiskovou zprávu. Časově 
bohužel zřejmě až v pátek.   

Na MŽP prosím zaslat zcela jistě (IB již s ministrem mluvil), ředitel AOPK ČR je už 
přesoutěžen,  ředitel Kokořínska nikoli. Mezi adresáty by měl být určitě taky NPU. 

Děkuju všem 

Karolína Šůlová 

  

Od:        "Jan Pohunek" <prebral@seznam.cz> 
Komu:        <misa.zemkova@seznam.cz> 
Kopie:        "pauknerova" <pauknerova@cts.cuni.cz>, "Jindřich Prach" 
<jindraprach@gmail.com>, "Cilek Vaclav GEO" <Cilek@gli.cas.cz>, "Karolina 
Sulova" <karolina.sulova@nature.cz>, "petrsida" <petrsida@seznam.cz>, "Adamovic 
Jiri GEO" <Adamovic@gli.cas.cz>, "pokorny" <pokorny@cts.cuni.cz> 
Datum:        16.01.2024 11:46 
Předmět:        Re: Odborný posudek - pre-fin 

Ahoj, 
nějaké fotky mám, záleží, co by se hodilo. 
Mám samozřejmě nějaké campy, i ty zcela bezproblémové. Potom mám přefocený 
třeba list s informaacemi, jak se chovat, aby nedocházelo k poškození 
archeologických vrstev, který trampové roznáśeli po campech po roce 2008 (J. 
Adamovič bude mít oboje asi taky). Historické fotografie z téhle oblasti nemám, něco 
vyšlo v trampských časopisech, ale je to většinou v bídném rozlišení. 
Mohlo by asi být fajn, kdyby tam zaznělo, že ta kampaň využívá i různé falešné 
profily, záměrné provokace, tu aplikaci a další neetické metody. Brezina se sice tváří, 
že s tím nemá nic společného, ale pokud napíšeme, že ta anonymní stránka 
kampaně je v souladu s jeho postupem, soudit se nemůže. Kdyby bylo třeba, asi 
bych sehnal nějaké fotky campů (Soví hrad) s poškozením vzniklým pravděpodobně 
v důsledku této kampaně. 



Dále mám přefocené nějaké stránky z kempovek, které můžou podtrhnout buď tu 
pozitivní stránku věci (rodiče s dětmi navštěvující přírodu apod.) nebo mám případně 
ofocen i jeden záznam, podle kterého našel návštěvník camp podle té databáze. 

zdravím, 
Honza Pohunek 

---------- Původní e-mail ----------
Od: misa.zemkova@seznam.cz
Komu: pokorny <pokorny@cts.cuni.cz>
Kopie: pauknerova <pauknerova@cts.cuni.cz>, Jindřich Prach 
<jindraprach@gmail.com>, Cilek Vaclav GEO <Cilek@gli.cas.cz>, Jan Pohunek 
<prebral@seznam.cz>, Karolina Sulova <karolina.sulova@nature.cz>, petrsida 
<petrsida@seznam.cz>, Adamovic Jiri GEO <Adamovic@gli.cas.cz>
Datum: 16. 1. 2024 10:57:45
Předmět: Re: Odborný posudek - pre-fin 
Díky všem za nasazení, 
teď po zpětném čtení souhlasím s Petrem, že je to ještě moc "beránčí" až snad 
neúderné či málo adresné. Na tom ještě společně zapracujeme, zatím text čtou i 
další, jejichž názor ještě třeba přispěje k doladění a celkovému "náboji". 
Já teď v mezičase připravuji konkretizovanou odpověď na článek z ekolistu, 
obdržela jsem již podklady od pana Pořízka, které použiji. Nástřel Vám pak 
samozřejmě pošlu. Kdybyste mi někdo chtěl poslat cokoliv, jako třeba fotky s 
komentáři dokumentující opak toho, co píš pan Br.. nebo nějaké výkřiky, které 
myslíte, že by měly zaznít a přitom se do prohlášení úplně nevešly, protože jsou 
konkrétně mířeny na pískovce, budu ráda. 
S přáním příjemného dne všem 

Míša

---------- Původní e-mail ----------
Od: pokorny <pokorny@cts.cuni.cz>
Komu: Adamovic Jiri GEO <Adamovic@gli.cas.cz>
Kopie: pauknerova <pauknerova@cts.cuni.cz>, Jindřich Prach 
<jindraprach@gmail.com>, Cilek Vaclav GEO <Cilek@gli.cas.cz>, 
misa.zemkova@seznam.cz, Jan Pohunek <prebral@seznam.cz>, Karolina Sulova 
<karolina.sulova@nature.cz>, petrsida <petrsida@seznam.cz>
Datum: 15. 1. 2024 19:25:49
Předmět: Re: Odborný posudek - pre-fin 
Dobrý večer, 
občas se do dokumentu podívám a něco upravím. 
Myslím ale, že zásadní krok bude finální editace, což bude dost náročná 
literární práce. Mnohé formulace jsou teď hodně šroubované a je znát, že 
je to seskládané z fragmentů. Určitě to lze napsat výrazně elegantněji a 
hlavně úderněji, což by mělo vyústit ve zkrácení. Kdyžtak v tom pomůžu, 
kdyby bylo třeba. 
Díky a zdravím, 
Petr 



Dne 2024-01-15 18:40, Adamovic Jiri GEO napsal: 
> Dobrý večer, 
> velký dík Míše a Karolíně za editaci textu! 
> Změnil jsem jednu formulaci v úvodu a opravil pár čárek ve větě. 
> Doplnil jsem údaje u Václava Cílka (kdyžtak Václave zkontroluj). 
> Zdraví 
> Jirka Adamovič 
> 
> -----Original Message----- 
> From: pauknerova <pauknerova@cts.cuni.cz> 
> Sent: Monday, January 15, 2024 11:52 AM 
> To: Jindřich Prach <jindraprach@gmail.com>; Cilek Vaclav GEO 
> <Cilek@gli.cas.cz>; misa.zemkova@seznam.cz; Adamovic Jiri GEO 
> <Adamovic@gli.cas.cz>; pokorny <pokorny@cts.cuni.cz>; Jan Pohunek 
> <prebral@seznam.cz>; Karolina Sulova <karolina.sulova@nature.cz>; 
> petrsida <petrsida@seznam.cz> 
> Subject: Odborný posudek - pre-fin 
> 
> Milé kolegyně a kolegové, 
> 
> 
> S Míšou jsme dokončily editaci společného textu. Je na začátku 
> sdíleného dokumentu. Původní text je níže. 
> Prosím podívejte se na to a případně nám napište, nebo komentujte do 
> dokumentu, co změnit (ideálně co nejdříve (zítra dopoledne?)). 
> Zítra odpoledne uděláme finální PDF, které můžeme rozesílat dalším 
> autorům. 
> 
> Pro Honzu Pohunka - prosím mrkni se na náš komentář. 
> Pro Jindru a Václava Cílka - prosím doplňte tituly a instituce (žlutě). 
> 
> 
> https://docs.google.com/document/d/1SZp5-i4YXmA--odrx1_MGt1pUZBukecY/edit 
> 
> Srdečně zdravíme, 
> 
> Karolína a Míša 

-- 
Petr Pokorný 
Center for Theoretical Study 
Charles University & Czech Academy of Sciences 
Jilská 1 
110 00 Praha 1 
Czech Republic 
http://www.cts.cuni.cz (http://www.cts.cuni.cz/)


